
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Gminy Brzozie na okres                                 od 
1 listopada 2023 roku do 31 października 2026 roku 

Na podstawie art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z  zm.) oraz  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.             Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania (zamówienie publiczne o wartości nieprzekraczającej 
130 000 złotych) ogłasza się, że dokonano wyboru banku do obsługi budżetu Gminy Brzozie. Został nim Bank 
Spółdzielczy w Brodnicy, ul. Kamionka 27, 87-300 Brodnica. 

2. Zasady wykonywania obsługi bankowej określone zostaną w umowie zawartej między Bankiem a Gminą 
Brzozie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska - 
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DA1DDA-5123-484D-9137-7E07C5C6008B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 WÓJTA GMINY BRZOZIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


